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Laveuses accompagnées TRUVOX

MULTIWASH PRO a batterie

Ref. 131153

Mullnyg_&h PRO

La Multiwash™ PRO Battery est une machine de nettoyage puissante et autonome, congcue pour des résultats exceptionnels
sur tous types de sols, sans la contrainte des cables. Parfaite pour les zones piétonnes et les espaces sans prise électrique,
elle offre 60 minutes d'autonomie pour une productivité accrue.

La Multiwash™ PRO Battery est idéale pour de nombreux secteurs : elle assure un nettoyage rapide et hygiénique en
éducation et santé, minimise les risques en commerce et loisirs, et garantit une propreté essentielle dans les soins
vétérinaires. Polyvalente et performante, elle s'adapte aux besoins de chaque environnement.

Accessoires de série :
Livré avec 2 brosses de lavage noir, 1 batterie et 1 chargeur.

Accessaoires en option :

Chariot de transport, brosse latérale, brosses bleues dures,
brosses grises souples pour sols textiles,brosses bleues
longues pour escalators.
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Caractéristiques Clés

- Alimentation par batterie : Autonomie de 60 minutes, idéale pour les
zones sans prise et réduit les risques de trébuchement.

- Batterie a charge rapide : Recharge compléte en seulement 2
heures, avec un systéme de changement rapide pour minimiser les
temps d'arrét.

- Efficacité maximale : Lave, frotte et seche en un seul passage, pour
des sols propres et préts a I'emploi en quelques secondes.

- Brosses puissantes et performantes : Les brosses cylindriques
contrarotatives éliminent efficacement la saleté pour un nettoyage
hygiénique et en profondeur.

- Polyvalence : Adaptée aux moquettes, sols durs et tapis d'entrée
avec des accessoires disponibles pour répondre a chaque besoin.

- Simplicité d'utilisation : Facile a manceuvrer, entretenir et
transporter, avec des accessoires comme un réservoir de solution de 7
litres et un chariot de transport.

Pourquoi choisir la Multiwash™ PRO Battery ?
Avec la Multiwash™ PRO Battery, profitez d’'un
nettoyage rapide et de haute qualité, tout en améliorant
votre rentabilité. Cette machine est idéale pour des
secteurs divers : santé, commerce, éducation, loisirs, et
plus encore. Une solution de nettoyage nouvelle
génération, qui allie efficacité, sécurité et productivité.

Données techniques
Type d'alimentation
Type de traction
Tension
Largeur de travail
Largeur d'aspiration
Rendement
Autonomie
Pression de lavage
Nombre de brosse

Vitesse rotatio brosse

Capacité cuve eau propre
Capacité cuve eau sale
Puissance moteur de traction
Puissance moteur de lavage
Niveau Sonore

Dimension, longueur
Dimension, largeur
Dimension, hauteur

Poids a vide

Batteries : Voltage

Chargeur embarqué
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Volt (V)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
m2/h (m2/h)
Heures (H)
g/cm2 (g/cm?2)

Tours par minutes
(Tr/mn)

Litres (1)

Litres (1)

Watt (W)

Watt (W)
Décibels (db)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Millimétres (mm)
Kilogrammes (Kg)
Volt (V)

Batterie
Brosse
328

340

340

350

170

650

950
328
69
450
390
1110
235
25.6

oui
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