

*Laveuses accompagnées TRUVOX*

MULTIWASH PRO à batterie

Ref. 131153

La Multiwash™ PRO Battery est une machine de nettoyage puissante et autonome, conçue pour des résultats exceptionnels sur tous types de sols, sans la contrainte des câbles. Parfaite pour les zones piétonnes et les espaces sans prise électrique, elle offre 60 minutes d'autonomie pour une productivité accrue.

La **Multiwash™ PRO Battery** est idéale pour de nombreux secteurs : elle assure un nettoyage rapide et hygiénique en **éducation** et **santé**, minimise les risques en **commerce** et **loisirs**, et garantit une propreté essentielle dans les **soins vétérinaires**. Polyvalente et performante, elle s'adapte aux besoins de chaque environnement.

Accessoires de série :

Livré avec 2 brosses de lavage noir, 1 batterie et 1 chargeur.

Accessoires en option :

Chariot de transport, brosse latérale, brosses bleues dures, brosses grises souples pour sols textiles, brosses bleues longues pour escalators.

Caractéristiques Clés

- **Alimentation par batterie** : Autonomie de 60 minutes, idéale pour les zones sans prise et réduit les risques de trébuchement.
- **Batterie à charge rapide** : Recharge complète en seulement 2 heures, avec un système de changement rapide pour minimiser les temps d'arrêt.
- **Efficacité maximale** : Lave, frotte et sèche en un seul passage, pour des sols propres et prêts à l'emploi en quelques secondes.
- **Brosses puissantes et performantes** : Les brosses cylindriques contrarotatives éliminent efficacement la saleté pour un nettoyage hygiénique et en profondeur.
- **Polyvalence** : Adaptée aux moquettes, sols durs et tapis d'entrée avec des accessoires disponibles pour répondre à chaque besoin.
- **Simplicité d'utilisation** : Facile à manœuvrer, entretenir et transporter, avec des accessoires comme un réservoir de solution de 7 litres et un chariot de transport.

Pourquoi choisir la Multiwash™ PRO Battery ?

Avec la Multiwash™ PRO Battery, profitez d'un nettoyage rapide et de haute qualité, tout en améliorant votre rentabilité. Cette machine est idéale pour des secteurs divers : santé, commerce, éducation, loisirs, et plus encore. Une solution de nettoyage nouvelle génération, qui allie efficacité, sécurité et productivité.

Données techniques

Type d'alimentation	Batterie
Type de traction	Brosse
Tension	<i>Volt (V)</i> 328
Largeur de travail	<i>Millimètres (mm)</i> 340
Largeur d'aspiration	<i>Millimètres (mm)</i> 340
Rendement	<i>m2/h (m2/h)</i> 350
Autonomie	<i>Heures (H)</i> 1
Pression de lavage	<i>g/cm2 (g/cm2)</i> 170
Nombre de brosse	2
Vitesse rotatio brosse	<i>Tours par minutes (Tr/mn)</i> 650
Capacité cuve eau propre	<i>Litres (l)</i> 4
Capacité cuve eau sale	<i>Litres (l)</i> 3
Puissance moteur de traction	<i>Watt (W)</i> 950
Puissance moteur de lavage	<i>Watt (W)</i> 328
Niveau Sonore	<i>Décibels (db)</i> 69
Dimension, longueur	<i>Millimètres (mm)</i> 450
Dimension, largeur	<i>Millimètres (mm)</i> 390
Dimension, hauteur	<i>Millimètres (mm)</i> 1110
Poids à vide	<i>Kilogrammes (Kg)</i> 23.5
Pente admissible	<i>% (%)</i> 2
Batteries : Voltage	<i>Volt (V)</i> 25.6
Chargeur embarqué	oui